2025 年３月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ト ム

代 表 者 名 代表取締役社長  田 中  公 博

（ コード番号 7412 東証スタンダード、名証メイン）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 佐藤 真一郎

（連絡先電話番号 045-224-7390）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 26 日開催の指名報酬諮問委員会による答申を受け、３月 26日開催の取締役

会において、下記のとおり代表取締役の異動ついて内定致しましたのでお知らせ致します。

尚、本件につきましては、2025 年６月 23 日開催予定の第 54 回定時株主総会およびその後の取締

役会において決定する予定であります。

記

１. 代表取締役の異動

（１）異動の理由

新たな経営体制により、経営基盤の強化と業績回復を図るため。

（２）異動の内容（2024 年６月予定）

氏名 新役職 現役職

植田 剛史 代表取締役社長 顧問

田中 公博 退任 代表取締役社長

（３）新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 新役職 現役職

植田 剛史

（1964 年９月 13 日生）
代表取締役社長 顧問

主な経歴 所有株式数

2001 年９月 株式会社平成フードサービス（現株式会社コロワイド） 入社

2005 年６月 株式会社アトム 代表取締役社長

2011 年６月 株式会社コロワイド東日本（現株式会社コロワイド MD） 代表取締役社

長、株式会社コロワイド 取締役

2023 年４月 株式会社ダブリューピィージャパン 代表取締役社長（現任）※１

2023 年６月 株式会社コロワイド 取締役開発本部本部長

2024 年４月 株式会社コロワイド 取締役コントラクト事業本部本部長（現任）※２

2024 年 12 月 株式会社ハートフルダイニング 代表取締役社長（現任）※３

2025 年３月 株式会社アトム 顧問（現任）

普通株式

―

注： ※１※３ 2025 年６月 23日前に退任予定

   ※２ 2025 年６月 26 日総会をもって任期満了により退任予定

（４）就任予定日

2025 年 6 月 23 日

以 上